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4. Lasi
5. Konesaumattu kattopelti, sinkitty
6. Jalorappaus, maalarinvalkoinen. kierrätyslasihiekka, 

Pigmenttikäsittely vaalea okra.
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+12.60

+9.60

+6.50

1.

2.

3.
3. 4.

5.

1.

4.

4.

+23.13 +23.50

+17.80

+10.70

+17.00

Satakunnan museo

Uusi asuinrakennus
Uusi museo, Konservointikeskus Uusi museo+25.53

+19.50

Museokuja Otava-aukio Nortamonpuisto

Porin Teatteri /
J.E. Stenberg

+19.82

+23.69

Hotelli Otava /
C.J. von Heideken, 
J.E. Stenberg

Porin Teatteri /
J.E. Stenberg

Valtakatu

Uusi museo

Nortamonpuisto Teatterikuja

1.

2.

4.

5.

+23.50

+17.80

+19.32+19.81

4.

Uusi museo, materiaalit ja korkomaailma
Julkisivut itään ja etelään 1:250

1. Ulkoseinä, tiili, kirjava kelta-punertava, Wienerberger Terca Aurora
2. Sokkeli ja tukimuurit, graniitti, 300 x 300 massiivilaatta, 

mattahiottu Kurun harmaa
3. Siperian lehtikuusi, hienosahattu, kuultokäsitelty vaalea
4. Lasi
5. Konesaumattu kattopelti, sinkitty
6. Jalorappaus, maalarinvalkoinen. kierrätyslasihiekka, 

Pigmenttikäsittely vaalea okra.

Porin teatteri As Oy
Porin Mesikämmen

Teatterin laajennus

Uusi museo, Konservointikeskus

Museokuja

1.

4.

2.

4.

4.

4.
5.

5.

Otava-aukio

Uusi museo, Konservointikeskus

Uusi museo, Lastenkulttuurikeskus ja 
Rosenlew-museo

Uusi museo, tietopalvelukeskus ja
toimisto-osa

Uusi museo, Poriginal Galleria

1.

6. 4.

1.

2.

5.
5.

4.

Uusi museo, materiaalit ja korkomaailma
Julkisivut itään ja etelään 1:250

1. Ulkoseinä, tiili, kirjava kelta-punertava, Wienerberger Terca Aurora
2. Sokkeli ja tukimuurit, graniitti, 300 x 300 massiivilaatta, 

mattahiottu Kurun harmaa
3. Siperian lehtikuusi, hienosahattu, kuultokäsitelty vaalea
4. Lasi
5. Konesaumattu kattopelti, sinkitty
6. Jalorappaus, maalarinvalkoinen. kierrätyslasihiekka, 

Pigmenttikäsittely vaalea okra.

Porin teatteri As Oy
Porin Mesikämmen

Teatterin laajennus

Uusi museo, Konservointikeskus

Museokuja

1.

4.

2.

4.

4.

4.
5.

5.

Otava-aukio

Uusi museo, Konservointikeskus

Uusi museo, Lastenkulttuurikeskus ja 
Rosenlew-museo

Uusi museo, tietopalvelukeskus ja
toimisto-osa

Uusi museo, Poriginal Galleria

1.

6. 4.

1.

2.

5.
5.

4.

Uusi museo, materiaalit ja korkomaailma
Julkisivut itään ja etelään 1:250

1. Ulkoseinä, tiili, kirjava kelta-punertava, Wienerberger Terca Aurora
2. Sokkeli ja tukimuurit, graniitti, 300 x 300 massiivilaatta, 

mattahiottu Kurun harmaa
3. Siperian lehtikuusi, hienosahattu, kuultokäsitelty vaalea
4. Lasi
5. Konesaumattu kattopelti, sinkitty
6. Jalorappaus, maalarinvalkoinen. kierrätyslasihiekka, 

Pigmenttikäsittely vaalea okra.

Uusi museo, Julkisivu itään Teatterikadulle  1:250

Uusi museo, Julkisivu etelään Otavanpuistikkoon 1:250

Uusi museo, Julkisivu pohjoiseen Hallituskadulle 1:250

Uusi museo, Julkisivu länteen Museokujalle 1:250

Satakunnan museo, Julkisivut  1:250



SATAKUNNAN MUSEON PERUSKORJAUS JA LAAJENNUS
“Ahtojäät”

Diplomityö
Tuomas Tervonen

+3.00

+7.67

+12.43

+3.25

+1.50

Ravintolan 
terassi

Museokuja

Kellarin lattia
lasketaan 
tasoon +3.35 Vaihtuvat näyttelyt

Pysyväisnäyttelytila 2Pysyväisnäyttelytila 3

Pysyväisnäyttelytila 3

+3.35

+7.67

+12.91

Hallituskatu

Eteläranta
Kellarin lattia
lasketaan 
tasoon +3.35

Pääaula

Julkinen vyöhyke, yleisöpalvelutilat

Puolikulkinen vyöhyke, näyttelytilat

Yksityinen vyöhyke, työntekijöiden tilat

Satakunnan museo, uusi
Leikkaukset 1:250

Leikkaus A - A, länsi-itä 1 : 250

Leikkaus B - B, länsi-itä 1 : 250

Julkinen vyöhyke, yleisöpalvelutilat

Puolikulkinen vyöhyke, näyttelytilat

Yksityinen vyöhyke, työntekijöiden tilat

Lasten 
kulttuurikeskus

Rosenlew-museoTyöhuoneet ja varastot Rosenlew-museo/LKK

TietopalvelukeskusTietopalvelukeskus, työhuoneet ja arkistotMuseokirjasto

Taukotila

Varastot ja konservointitilat

Varastot ja konservointitilat

konservointitilat

konservointitilat

Valokuvaus ja tutkimus

Työhuoneet ja 
kokoustilat

Varastot IVKH

Otava-aukio
Hallituskatu

KOKOELMAVARASTOT

Uusi museo
Leikkaus C - C 1:250

Satakunnan museo

+8.50

+1.50

+8.50
Museokuja Nortamonpuisto

Kokoelmakeskus Taidemuseon välivarasto

Aula Auditorio

VerstasRosenlew-museo +12.50

Lastenkulttuurikeskus

Auditorio

Poriginal Galleria

LKK-näyttelyt / Kulttuurin tuottamisen tila

Taidemuseon välivarasto IVKH

Vaatesäilytys ja WC:t

VSS / Kiinteistövar.

Kanavatila Otavakujan 
pääsisäänkäynti

Julkinen vyöhyke, yleisöpalvelutilat

Puolikulkinen vyöhyke, näyttelytilat

Yksityinen vyöhyke, työntekijöiden tilat

Leikkaus D - D, länsi-itä 1 : 250

Leikkaus E - E, länsi-itä 1 : 250

Uusi museo
Leikkaukset D - D ja E - E 1:250

+8.50

+1.50

+8.50
Museokuja Nortamonpuisto

Kokoelmakeskus Taidemuseon välivarasto

Aula Auditorio

VerstasRosenlew-museo +12.50

Lastenkulttuurikeskus

Auditorio

Poriginal Galleria

LKK-näyttelyt / Kulttuurin tuottamisen tila

Taidemuseon välivarasto IVKH

Vaatesäilytys ja WC:t

VSS / Kiinteistövar.

Kanavatila Otavakujan 
pääsisäänkäynti

Julkinen vyöhyke, yleisöpalvelutilat

Puolikulkinen vyöhyke, näyttelytilat

Yksityinen vyöhyke, työntekijöiden tilat

Leikkaus D - D, länsi-itä 1 : 250

Leikkaus E - E, länsi-itä 1 : 250

Uusi museo
Leikkaukset D - D ja E - E 1:250

+3.00

+7.67

+12.43

+3.25

+1.50

Ravintolan 
terassi

Museokuja

Kellarin lattia
lasketaan 
tasoon +3.35 Vaihtuvat näyttelyt

Pysyväisnäyttelytila 2Pysyväisnäyttelytila 3

Pysyväisnäyttelytila 3

+3.35

+7.67

+12.91

Hallituskatu

Eteläranta
Kellarin lattia
lasketaan 
tasoon +3.35

Pääaula

Julkinen vyöhyke, yleisöpalvelutilat

Puolikulkinen vyöhyke, näyttelytilat

Yksityinen vyöhyke, työntekijöiden tilat

Satakunnan museo, uusi
Leikkaukset 1:250

Leikkaus A - A, länsi-itä 1 : 250

Leikkaus B - B, länsi-itä 1 : 250

Leikkaukset  1:250

Leikkaus C - C, pohjois-etelä   1:250

Leikkaus E - E, pohjois-etelä   1:250



SATAKUNNAN MUSEON PERUSKORJAUS JA LAAJENNUS
“Ahtojäät”

Diplomityö
Tuomas Tervonen

+25.88

Nortamonpuisto RaatihuoneenpuistoTeatterikatuOtavanpuistikkoAnnankatu

Karhukortteli 2020-luku /
Schauman Arkitehdit Oy

Hotelli Otava 1857-1891 /
C.J. von Heideken, 
J.E. Stenberg

Porin Teatteri 1884 /
J.E. Stenberg

Porin Raatihuone 1841 /
C.L. Engel

Hotelli Otava 
sisäänkäyntirakennus 2004 /
Rebuild Arkkitehdit Oy

Uusi museo

Museokuja Otavakuja

+23.43+22.84+22.17

+17.80

Uusi asuinrakennus

+26.20 +25.53

+22.23

Katariinankatu

Hotelli Otava /
C.J. von Heideken, 
J.E. Stenberg

Porin Teatteri /
J.E. Stenberg

Heinen kaupunkitalo / Ricardo Björnberg

Porin Suomalainen Klubi / A. Wahlberg

HallituskatuValtakatu Eteläranta

Uusi museo

Nortamonpuisto Teatterikuja Kokemäenjoki

ValtakatuHallituskatu Otava-aukio OtavanpuistikkoEteläranta

Uusi museo, Konservointikeskus

+3.35
+1.50

+3.00

Porin Suomalainen Klubi

Heinen kaupunkitalo

Satakunnan museo

Uusi museo

+1.50Kokoelmavarastot 6 mKokoelmavarasto 4 m

Hotelli Otava

+1.50

+7.67

+12.43

Kokemäenjoki

Eteläranta

Satakunnan museo

HallituskatuPanimokuja

As Oy Porin Mesikämmenuusi asuinrakennus

Hallituskatu Kokemäenjoki

Porin teatteri

As Oy
Porin Mesikämmen

As Oy
Porin Otso

As Oy
Porin Karhu

+1.50Kokoelmavarastot

Teatterin laajennus

Lastaustila

Uusi museo, Konservointikeskus

KarhukortteliTeatterikatu KatariinankatuMuseokuja Annankatu

Julkisivu etelään, 
Valtakadulle 1:500

Julkisivu pohjoiseen, 
Hallituskadulle 1:500

Julkisivu itään, 
Teatterikadulle 1:500

Julkisivu länteen, 
Museokujalle 1:500

Julkisivu itään,
Museokujalle 1:500

Alueleikkaukset- ja julkisivut 1:500


